L

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
<<Щетский сад <<Чебурашка) п. Алябьевский>>

прикАз

<13> февраля 2019г. Ng 45

О закреплении наставника

С целью оказания методической попtощи и в приобретении практического опыта
по организации воспитательной работы и передачи педагогического опыта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в качестве наставника Бахареву Оксану Петровну, воспитателя на время
прохождения практики Щуларевой Наталье СергеевlIе, студентки БУ ПО ХМАО -
Югры <Югорский политехIlический колледж),

2. Наставнику Бахаревой О.П.:
2.|. организовать посещение занятий и мероприятий в течение практики с

12.02.2019 по 11.04.2019 и с 30.04.2019 по 2З.05.2019 г.

2.2. разработать план работы с },IоJодLIN{ специалистом (практикантом).
З. Контроль исполненtIrI данного приказа возлагается на заместителя заведующего

Cyc;roBy Алёну В;rадlrrtировну.

Заведуюrций МАДОУ д/с кЧебураш М.А. Чирова

накомлены:
19г

А.В. Суслова
019г
О.П. Бахарева